

SINTESY PHARMA S.R.L. a socio unico

Bilancio di esercizio al 31-03-2025

Dati anagrafici	
Sede in	VIA GIUSEPPE MAZZINI 20 20123 MILANO MI
Codice Fiscale	10282700961
Numero Rea	Milano 2519278
P.I.	10282700961
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA con socio unico
Settore di attività prevalente (ATECO)	464610 Commercio all'ingrosso di medicinali
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	GLENMARK PHARMACEUTICALS
Paese della capogruppo	INDIA

Stato patrimoniale

	31-03-2025	31-03-2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	122.588	121.744
II - Immobilizzazioni materiali	7.812	8.118
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	130.400	129.862
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	1.012.897	596.021
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.329.533	1.218.946
esigibili oltre l'esercizio successivo	26.254	26.254
imposte anticipate	274.909	206.978
Totale crediti	1.630.696	1.452.178
IV - Disponibilità liquide	195.218	673.578
Totale attivo circolante (C)	2.838.811	2.721.777
D) Ratei e risconti	36.911	45.840
Totale attivo	3.006.122	2.897.479
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	2.000	2.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	1.017.081	1.017.081
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(511.918)	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(343.542)	(511.919)
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	173.621	517.162
B) Fondi per rischi e oneri	36.238	16.238
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	19.123	14.511
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.540.190	1.148.130
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.236.950	1.201.438
Totale debiti	2.777.140	2.349.568
Totale passivo	3.006.122	2.897.479

Conto economico

31-03-2025 31-03-2024

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.183.649	2.776.034
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	416.876	264.221
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	416.876	264.221
5) altri ricavi e proventi		
altri	93.701	211.689
Totale altri ricavi e proventi	93.701	211.689
Totale valore della produzione	4.694.226	3.251.944
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.338.562	2.446.311
7) per servizi	833.924	744.688
8) per godimento di beni di terzi	40.991	21.380
9) per il personale		
a) salari e stipendi	529.845	405.139
b) oneri sociali	121.363	128.664
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	27.347	27.312
c) trattamento di fine rapporto	27.347	27.312
Totale costi per il personale	678.555	561.115
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	19.674	16.682
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	17.412	14.501
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.262	2.181
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	4.822	3.715
Totale ammortamenti e svalutazioni	24.496	20.397
12) accantonamenti per rischi	20.000	0
14) oneri diversi di gestione	99.012	42.813
Totale costi della produzione	5.035.540	3.836.704
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(341.314)	(584.760)
C) Proventi e oneri finanziari		
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	69.204	64.178
Totale interessi e altri oneri finanziari	69.204	64.178
17-bis) utili e perdite su cambi	(955)	(481)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(70.159)	(64.659)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(411.473)	(649.419)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte relative a esercizi precedenti	0	35
imposte differite e anticipate	(67.931)	(137.535)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(67.931)	(137.500)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(343.542)	(511.919)

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-03-2025

Nota integrativa, parte iniziale

Principi di redazione

Struttura e contenuto del Bilancio di esercizio

Il Bilancio dell'esercizio chiuso al 31/03/2025, composto da Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota integrativa, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è stato redatto in ossequio alle disposizioni previste agli artt. 2423 e 2423-bis del Codice Civile (di seguito anche "c.c."), nonché ai principi contabili ed alle raccomandazioni contabili elaborati dall'Organismo Italiano di Contabilità (O.I.C.). Gli articoli citati nella presente nota integrativa, se non diversamente indicato, fanno riferimento al Codice Civile.

Il Bilancio è stato redatto pertanto nel rispetto dei principi di chiarezza, veridicità e correttezza e del principio generale della rilevanza. Un dato o informazione è considerato rilevante quando la sua omissione o errata indicazione potrebbe influenzare le decisioni prese dai destinatari dell'informazione di bilancio.

Il Bilancio è stato predisposto nel presupposto della continuità aziendale.

La sua struttura è conforme a quella delineata dal Codice Civile agli artt. 2424 e 2425, in base alle premesse poste dall'art. 2423-ter, mentre la Nota integrativa, che costituisce parte integrante del Bilancio di esercizio, è conforme al contenuto previsto dagli artt. 2427, 2427-bis, 2435-bis e a tutte le altre disposizioni che fanno riferimento ad essa.

L'intero documento, nelle parti di cui si compone, è stato redatto in modo da dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale e finanziaria della Società, nonché del risultato economico dell'esercizio, fornendo, ove necessario, informazioni aggiuntive complementari a tale scopo.

Ai sensi dell'art. 2423-ter per ogni voce viene indicato l'importo dell'esercizio precedente, e nel caso in cui la compensazione sia ammessa dalla legge, sono indicati, nella presente nota, gli importi lordi oggetto di compensazione.

Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 2435-bis, c.1, del Codice Civile, il Bilancio del presente esercizio è stato redatto in forma abbreviata in conformità alle disposizioni dettate dal predetto articolo.

Inoltre la presente Nota integrativa riporta le informazioni richieste dai numeri 3) e 4) dell'art. 2428 c.c. e pertanto non si è provveduto a redigere la Relazione sulla gestione, come previsto dall'art. 2435-bis del Codice Civile.

Principi contabili

Conformemente al disposto dell'art. 2423-bis del Codice Civile, nella redazione del Bilancio sono stati osservati i seguenti principi:

- la valutazione delle singole voci è stata fatta ispirandosi a principi di prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto;
- sono stati indicati esclusivamente gli utili effettivamente realizzati nell'esercizio;
- sono stati indicati i proventi e gli oneri di competenza dell'esercizio, indipendentemente dalla loro manifestazione numeraria;
- si è tenuto conto dei rischi e delle perdite di competenza dell'esercizio, anche se conosciuti dopo la sua chiusura;
- gli elementi eterogenei inclusi nelle varie voci di Bilancio sono stati valutati distintamente.

I criteri di valutazione previsti dall'art. 2426 del Codice Civile sono stati mantenuti inalterati rispetto a quelli adottati nell'esercizio precedente.

Il Bilancio di esercizio, così come la presente Nota integrativa, sono stati redatti in unità di euro.

Criteri di valutazione applicati

Nella redazione del presente Bilancio sono stati applicati i criteri di valutazione previsti dall'art. 2426 del Codice Civile.

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono state iscritte al costo di acquisizione o di produzione interna, comprensivo degli oneri accessori di diretta imputazione.

Sono stati indicati esplicitamente le svalutazioni e gli ammortamenti effettuati, calcolati sistematicamente con riferimento alle aliquote di seguito indicate, tenendo conto della loro residua possibilità di utilizzazione.

Descrizione	Aliquote o criteri applicati
Spese di costituzione	5 anni
Software	3 anni
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	periodo di ammortamento correlato ai ricavi con inizio nell'anno della relativa commercializzazione.
Altre immobilizzazioni immateriali:	
- manutenzioni straordinarie immobile	5 anni

Non vi sono state variazioni delle aliquote di ammortamento rispetto al precedente esercizio.

Ai sensi del punto 5) dell'art. 2426, si informa che non si è proceduto alla distribuzione di dividendi eccedenti l'ammontare di riserve disponibili sufficienti a coprire l'ammontare dei costi d'impianto, ampliamento e sviluppo non ammortizzati.

Le immobilizzazioni, il cui valore alla data di chiusura dell'esercizio risulti durevolmente inferiore rispetto al valore come sopra determinato, sono state iscritte a tale minore valore; questo non è mantenuto nei successivi bilanci se sono venuti meno i motivi della rettifica effettuata, con eccezione dell'avviamento.

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono state iscritte in Bilancio al costo di acquisto. Tale costo è comprensivo degli oneri accessori, dei costi di diretta imputazione e dei costi di smantellamento e rimozione del cespite e/o ripristino del sito, nel momento in cui tali obbligazioni sono assunte.

Sono stati indicati esplicitamente le svalutazioni e gli ammortamenti effettuati, calcolati sistematicamente con riferimento alle aliquote di seguito indicate, in relazione alla loro residua possibilità di utilizzazione prendendo in considerazione l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti.

Descrizione	Aliquote applicate
Macchine d'ufficio	20%
beni inferiori euro 516	100%
cellulari	20%

Non vi sono state variazioni delle aliquote di ammortamento rispetto al precedente esercizio.

Le immobilizzazioni il cui valore alla data di chiusura dell'esercizio risulti durevolmente inferiore rispetto al valore come sopra determinato, sono state iscritte a tale minore valore; questo non è mantenuto nei successivi bilanci se sono venuti meno i motivi della rettifica effettuata.

Il costo è rivalutato in applicazione di leggi di rivalutazione; il valore così determinato non eccede, in ogni caso, il valore di mercato.

Rimanenze, titoli ed attività finanziarie non immobilizzate

Le rimanenze sono state iscritte al minore tra il costo d'acquisto, comprensivo degli oneri accessori di diretta imputazione e il presumibile valore di realizzo, desumibile dall'andamento del mercato.

Sono costituite unicamente da prodotti finiti iscritti applicando il metodo del costo specifico per ogni articolo in giacenza.

Le perdite relative a scorte obsolete sono state interamente addebitate a conto economico nel momento in cui le stesse sono divenute note.

Non sussistono scorte obsolete e/o a lenta movimentazione; non è stato pertanto necessario accantonare un fondo di svalutazione specifico.

Crediti

I crediti sono stati iscritti secondo il presumibile valore di realizzo, mediante lo stanziamento di un apposito fondo di svalutazione, al quale viene accantonato annualmente un importo corrispondente al rischio di inesigibilità dei crediti rappresentati in bilancio, in relazione alle condizioni economiche generali e del settore di appartenenza, nonché alla provenienza del debitore.

Disponibilità liquide

Nella voce trovano allocazione le disponibilità liquide di cassa, in euro, e le giacenze monetarie risultanti dai conti intrattenuti dalla società con enti creditizi, tutti espressi al loro valore nominale, e appositamente convertiti in valuta nazionale quando trattasi di conti in valuta estera.

Ratei e risconti

I ratei e risconti sono stati determinati secondo il principio della competenza temporale.

Fondi per rischi e oneri

I fondi sono stati stanziati per coprire perdite o passività di natura determinata, di esistenza certa o probabile, delle quali tuttavia alla chiusura dell'esercizio non sono determinabili l'ammontare o la data di sopravvenienza.

Nella valutazione di tali fondi sono stati rispettati i criteri generali di prudenza e competenza e non si è proceduto alla costituzione di fondi rischi generici privi di giustificazione economica.

Il fondo rischi è stato stanziato in relazione ad una AIC farmaceutica ancora in corso di sviluppo, la cui mancata commercializzazione potrebbe comportare una probabile perdita futura del valore ad oggi capitalizzato e pari a Euro 16.238.

Un ulteriore accantonamento di Euro 20.000 si è reso necessario al fine di stimare una probabile passività di natura commerciale.

TFR

Il fondo trattamento di fine rapporto corrisponde all'effettivo impegno della Società nei confronti di ciascun dipendente, determinato in conformità alla legislazione vigente ed in particolare a quanto disposto dall'art. 2120 c.c. e dai contratti collettivi di lavoro ed integrativi aziendali.

Tale passività è soggetta a rivalutazione a mezzo di indici.

Debiti

I debiti sono espressi al loro valore nominale e includono, ove applicabili, gli interessi maturati ed esigibili alla data di chiusura dell'esercizio.

Criteri di conversione dei valori espressi in valuta

La Società, alla data di chiusura dell'esercizio, non detiene attività o passività in valuta estera.

Contabilizzazione dei ricavi e dei costi

I ricavi e i proventi sono iscritti in conformità ai principi contabili vigenti.

In particolare:

- i ricavi per prestazioni di servizi sono riconosciuti sulla base dell'avvenuta prestazione e in accordo con i relativi contratti;
- i ricavi per vendita di beni sono rilevati al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente coincide con la consegna o la spedizione del bene;
- i costi sono contabilizzati con il principio della competenza;
- gli accantonamenti a fondi rischi e oneri sono iscritti per natura, ove possibile, nella classe pertinente del conto economico;
- i proventi e gli oneri di natura finanziaria vengono rilevati in base al principio della competenza temporale.

Imposte sul Reddito

Le imposte sul reddito dell'esercizio sono stanziare in applicazione del principio di competenza, e sono determinate in applicazione delle norme di legge vigenti e sulla base della stima del reddito imponibile; nello Stato Patrimoniale il debito è rilevato alla voce "Debiti tributari" e il credito alla voce "Crediti tributari".

Con riferimento alla rilevazione degli effetti fiscali derivanti dalle differenze temporali tra esposizione in Bilancio di componenti economici e momento di rilevanza fiscale dei medesimi si specifica quanto segue.

Le imposte differite sono state calcolate sulla base delle differenze temporanee tassabili applicando l'aliquota di imposta che si ritiene in vigore al momento in cui tali differenze temporanee genereranno delle variazioni in aumento della base imponibile.

In aderenza del principio della prudenza, le attività per imposte anticipate sono state calcolate sulle differenze temporanee deducibili applicando l'aliquota di imposta che si ritiene in vigore al momento in cui tali differenze genereranno una variazione in diminuzione dell'imponibile, basandosi sul principio della ragionevole certezza dell'esistenza di imponibili fiscali futuri sufficienti a riassorbire le variazioni sopra menzionate.

L'ammontare delle imposte anticipate viene rivisto ogni anno al fine di verificare il permanere della ragionevole certezza di conseguire in futuro redditi imponibili fiscali, tali da recuperare l'intero importo delle imposte anticipate.

L'ammontare delle imposte differite ed anticipate è soggetto, altresì, a rideterminazione nell'ipotesi di variazione delle aliquote di tassazione originariamente considerate.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Nel prospetto seguente sono evidenziati i saldi e le variazioni delle Immobilizzazioni.

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	159.642	13.806	0	173.448
Rivalutazioni	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	37.898	5.688		43.586
Svalutazioni	0	0	0	0
Valore di bilancio	121.744	8.118	0	129.862
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	18.255	1.956	0	20.211
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0
Ammortamento dell'esercizio	17.412	2.262		19.674
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0
Totale variazioni	844	(306)	0	538
Valore di fine esercizio				
Costo	177.897	15.762	0	193.659
Rivalutazioni	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	55.310	7.950		63.260
Svalutazioni	0	0	0	0
Valore di bilancio	122.588	7.812	0	130.400

Immobilizzazioni immateriali

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Il seguente prospetto evidenzia i movimenti delle immobilizzazioni immateriali (art. 2427, punto 2 del Codice Civile).

	Costi di impianto e di ampliamento	Costi di sviluppo	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Avviamento	Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio								
Costo	2.463	0	0	136.031	0	16.238	4.910	159.642

Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.463	0	0	30.525	0	0	4.910	37.898
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	0	0	105.506	0	16.238	0	121.744
Variazioni nell'esercizio								
Incrementi per acquisizioni	0	0	0	0	0	0	18.255	18.255
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Ammortamento dell'esercizio	0	0	0	13.761	0	0	3.651	17.412
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	(13.760)	0	0	14.604	844
Valore di fine esercizio								
Costo	2.463	0	0	136.031	0	16.238	23.165	177.897
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.463	0	0	44.286	0	0	8.561	55.310
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	0	0	91.746	0	16.238	14.604	122.588

Immobilizzazioni materiali

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Il prospetto che segue mette in evidenza le componenti che hanno concorso alla determinazione del valore netto contabile di Bilancio (art. 2427, punto 2 del Codice Civile).

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio						
Costo	0	0	0	13.806	0	13.806
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	0	0	5.688	0	5.688
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di bilancio	0	0	0	8.118	0	8.118
Variazioni nell'esercizio						
Incrementi per acquisizioni	0	0	0	1.956	0	1.956
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0
Ammortamento dell'esercizio	0	0	0	2.262	0	2.262
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	(306)	0	(306)
Valore di fine esercizio						
Costo	0	0	0	15.762	0	15.762
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	0	0	7.950	0	7.950
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0
Valore di bilancio	0	0	0	7.812	0	7.812

Attivo circolante

Rimanenze

Ai sensi dell'art. 2427, punto 4 del Codice Civile si riporta di seguito il dettaglio relativo alla composizione della voce in esame.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0	0
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	0
Lavori in corso su ordinazione	0	0	0
Prodotti finiti e merci	596.021	416.876	1.012.897
Acconti	0	0	0
Totale rimanenze	596.021	416.876	1.012.897

Si evidenzia che i criteri adottati nella valutazione delle singole voci hanno portato all'iscrizione di valori non sensibilmente differenti rispetto ai costi correnti dei beni rilevabili alla data di chiusura dell'esercizio (art. 2426, punto 10 del Codice Civile).

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

Di seguito viene evidenziata la composizione, la variazione e la scadenza dei crediti presenti nell'attivo circolante (art. 2427, punti 4 e 6 del Codice Civile).

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	736.332	218.979	955.311	955.311	0	0
Crediti verso imprese controllate iscritte nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese collegate iscritte nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese controllanti iscritte nell'attivo circolante	0	0	0	0	0	0
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritte nell'attivo circolante	202.684	(112.462)	90.222	90.222	0	0
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	267.462	(6.066)	261.396	261.396	0	0
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	206.978	67.931	274.909			
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	38.722	10.136	48.858	22.604	26.254	0
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	1.452.178	178.518	1.630.696	1.329.533	26.254	0

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

I crediti dell'attivo circolante sono così ripartiti in base alle aree geografiche di operatività del soggetto debitore (art. 2427, punto 6 del Codice Civile):

Area geografica	Italia	Europa	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	955.311	-	955.311
Crediti verso controllate iscritte nell'attivo circolante	-	-	0
Crediti verso collegate iscritte nell'attivo circolante	-	-	0
Crediti verso controllanti iscritte nell'attivo circolante	-	-	0
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritte nell'attivo circolante	-	90.222	90.222
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	261.396	-	261.396
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	274.909	-	274.909
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	48.858	-	48.858
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	1.540.474	90.222	1.630.696

Crediti verso clienti

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione
crediti commerciali verso enti pubblici e privati	742.346	964.464	222.118
fondo svalutazione crediti	-6.014	-9.153	-3.139
Totale crediti verso clienti	736.332	955.311	218.979

Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

Descrizione	Esercizio precedente	Variazione	Esercizio corrente
CREDITI COMMERCIALI VERSO GLENMARK SRO	202.684	-112.462	90.222

Descrizione	Esercizio precedente	Variazione	Esercizio corrente
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	202.684	-112.462	90.222

Crediti tributari

Descrizione	Esercizio precedente	Variazione	Esercizio corrente
Ritenute subite	102	61	163
Crediti IRAP	435	-435	
Crediti IVA	266.926	-5.693	261.233
Totali	267.462	-6.066	261.396

Altri crediti

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione
a) Crediti verso altri esig. entro esercizio	12.468	22.604	10.136
Altri crediti:			
- anticipi a fornitori	11.320	20.954	9.634
- altri INAIL	1.148	1.650	502
b) Crediti verso altri esig. oltre esercizio	26.254	26.254	
Depositi cauzionali in denaro	2.354	2.354	
Altri crediti:			
- altri CAPARRE CONFIRMATORIE	23.900	23.900	
Totale altri crediti	38.722	48.858	10.136

L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore di presunto realizzo è stato ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti che ha subito, nel corso dell'esercizio, le seguenti movimentazioni:

Descrizione	Saldo iniziale	Utilizzi	Accantonamenti	Saldo finale
F.do svalutazione crediti dell'attivo circolante	6.013	1.682	4.822	9.153

Disponibilità liquide

Il saldo come sotto dettagliato rappresenta l'ammontare e le variazioni delle disponibilità monetarie esistenti alla chiusura dell'esercizio (art. 2427, punto 4 del Codice Civile).

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	673.540	(478.327)	195.213
Assegni	0	0	0
Denaro e altri valori in cassa	38	(33)	5
Totale disponibilità liquide	673.578	(478.360)	195.218

Ratei e risconti attivi

La composizione e le variazioni della voce in esame sono così dettagliate (art. 2427, punto 7 del Codice Civile):

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei attivi	0	0	0
Risconti attivi	45.840	(8.929)	36.911
Totale ratei e risconti attivi	45.840	(8.929)	36.911

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione
Risconti attivi:	45.840	36.911	-8.929
- su altri servizi	45.840	36.911	-8.929
Totali	45.840	36.911	-8.929

Oneri finanziari capitalizzati

Si attesta che nell'esercizio non è stata eseguita alcuna capitalizzazione di oneri finanziari ai valori iscritti all'attivo dello Stato Patrimoniale (art. 2427 punto 8 del Codice Civile).

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Il Patrimonio Netto esistente alla chiusura dell'esercizio è pari a euro 173.621 e ha registrato le seguenti movimentazioni (art. 2427, punto 4 del Codice Civile).

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Capitale	10.000	0	0	0	0	0		10.000
Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0	0	0	0	0		0
Riserve di rivalutazione	0	0	0	0	0	0		0
Riserva legale	2.000	0	0	0	0	0		2.000
Riserve statutarie	0	0	0	0	0	0		0
Altre riserve								
Riserva straordinaria	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0	0	0	0	0		0
Riserva azioni o quote della società controllante	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto aumento di capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti in conto capitale	0	0	0	0	0	0		0
Versamenti a copertura perdite	1.017.081	0	0	0	0	0		1.017.081
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0	0	0	0	0		0
Riserva avanzo di fusione	0	0	0	0	0	0		0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0	0	0	0	0		0
Riserva da congruaggio utili in corso	0	0	0	0	0	0		0
Varie altre riserve	0	0	0	0	0	0		0
Totale altre riserve	1.017.081	0	0	0	0	0		1.017.081
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0	0	0	0		0
Utili (perdite) portati a nuovo	0	0	0	(511.918)	0	0		(511.918)
Utile (perdita) dell'esercizio	(511.919)	0	(511.919)	0	0	0	(343.542)	(343.542)
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0	0	0	0	0		0
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0	0	0	0		0
Totale patrimonio netto	517.162	0	(511.919)	(511.918)	0	0	(343.542)	173.621

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Si forniscono i dettagli relativamente alle riserve che compongono il Patrimonio Netto, specificando la loro origine o natura, la loro possibilità di utilizzo ed i limiti di distribuibilità, nonché la loro avvenuta utilizzazione nei precedenti esercizi (art. 2427, punto 7-bis del Codice Civile):

Legenda colonna “Origine / natura”: C = Riserva di capitale; U = Riserva di utili.

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi	
					per copertura perdite	per altre ragioni
Capitale	10.000			10.000	0	0
Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0			0	0	0
Riserve di rivalutazione	0			0	0	0
Riserva legale	2.000		A B	2.000	0	0
Riserve statutarie	0			0	0	0
Altre riserve						
Riserva straordinaria	0			0	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0			0	0	0
Riserva azioni o quote della società controllante	0			0	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0			0	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	0			0	0	0
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0			0	0	0
Versamenti in conto capitale	0			0	0	0
Versamenti a copertura perdite	1.017.081		A B	1.017.081	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0			0	0	0
Riserva avanzo di fusione	0			0	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0			0	0	0
Riserva da congruaggio utili in corso	0			0	0	0
Varie altre riserve	0			0	0	0
Totale altre riserve	1.017.081			1.017.081	0	0
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0			0	0	0
Utili portati a nuovo	(511.918)			(511.918)	0	0
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0			0	0	0
Totale	517.163			517.163	0	0
Quota non distribuibile				517.163		
Residua quota distribuibile				0		

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Al 31/03/2025 il capitale sociale risulta interamente sottoscritto e versato.

Fondi per rischi e oneri

La composizione e la movimentazione delle singole voci è rappresentata dalla seguente tabella (art. 2427, punto 4 del Codice Civile).

	Fondo per trattamento di quiescenza e obblighi simili	Fondo per imposte anche differite	Strumenti finanziari derivati passivi	Altri fondi	Totale fondi per rischi e oneri
Valore di inizio esercizio	0	0	0	16.238	16.238
Variazioni nell'esercizio					
Accantonamento nell'esercizio	0	0	0	20.000	20.000
Utilizzo nell'esercizio	0	0	0	0	0
Altre variazioni	0	0	0	0	0
Totale variazioni	0	0	0	20.000	20.000
Valore di fine esercizio	0	0	0	36.238	36.238

Il presente prospetto fornisce il dettaglio della voce relativa agli altri fondi per rischi ed oneri, nonché la variazione intervenuta rispetto all'esercizio precedente (art. 2427, punto 7 del Codice Civile).

Descrizione	Esercizio precedente	Variazione	Esercizio corrente
Altri fondi per rischi e oneri:			
- calcolato su AIC non in commercio	16.238		16.238
- calcolato su passività commerciali		20.000	20.000
Totali	16.238	20.000	36.238

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/03/2025 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

La formazione e le utilizzazioni sono dettagliate nello schema che segue (art. 2427, punto 4 del Codice Civile).

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	14.511
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	27.347
Utilizzo nell'esercizio	22.735
Altre variazioni	0
Totale variazioni	4.612
Valore di fine esercizio	19.123

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

La composizione dei debiti, le variazioni delle singole voci, e la suddivisione per scadenza sono rappresentate nel seguente prospetto (art. 2427, punto 4 del Codice Civile).

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Obbligazioni	0	0	0	0	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0	0	0	0	0
Debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso banche	0	0	0	0	0	0
Debiti verso altri finanziatori	0	0	0	0	0	0
Acconti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso fornitori	937.990	(678.080)	259.910	259.910	0	0
Debiti rappresentati da titoli di credito	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese controllate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese collegate	0	0	0	0	0	0
Debiti verso controllanti	0	0	0	0	0	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	1.323.336	1.081.035	2.404.371	1.167.421	1.236.950	0
Debiti tributari	11.009	(4.675)	6.334	6.334	0	0
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	18.061	(8.662)	9.399	9.399	0	0
Altri debiti	59.172	37.955	97.127	97.127	0	0
Totale debiti	2.349.568	427.572	2.777.140	1.540.191	1.236.950	0

Debiti verso fornitori

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione
a) Debiti v/fornitori entro l'esercizio	937.990	259.910	-678.080
Fornitori entro esercizio:	795.995	211.209	-584.786
debiti commerciali	795.995	211.209	-584.786
Fatture da ricevere entro esercizio:	141.994	48.701	-93.293
per servizi	141.994	48.701	-93.293
Totale debiti verso fornitori	937.990	259.910	-678.080

Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione
prestito fruttifero	1.201.438	1.236.950	35.512
debiti commerciali	121.898	1.167.421	1.045.523
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	1.323.336	2.404.371	1.081.035

Debiti tributari

Descrizione	Esercizio precedente	Variazione	Esercizio corrente
Erario c.to ritenute dipendenti	9.335	-3.334	6.001
Erario c.to ritenute professionisti/collaboratori	1.674	-1.341	333

Descrizione	Esercizio precedente	Variazione	Esercizio corrente
Totale debiti tributari	11.009	-4.675	6.334

Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione
Debito verso Inps	9.801	7.692	-2.109
Altri debiti verso Istituti di previdenza e sicurezza sociale	8.260	1.707	-6.553
Totale debiti previd. e assicurativi	18.061	9.399	-8.662

Altri debiti

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione
a) Altri debiti entro l'esercizio	59.172	97.127	37.955
Debiti verso dipendenti/assimilati	55.672	97.127	41.455
Altri debiti:			
- altri	3.500		-3.500
Totale Altri debiti	59.172	97.127	37.955

Suddivisione dei debiti per area geografica

Si fornisce, inoltre, un prospetto informativo sulla ripartizione dei debiti in base alle aree geografiche di operatività del soggetto creditore.

Area geografica	Italia	Europa	Totale
Obbligazioni	-	-	0
Obbligazioni convertibili	-	-	0
Debiti verso soci per finanziamenti	-	-	0
Debiti verso banche	-	-	0
Debiti verso altri finanziatori	-	-	0
Acconti	-	-	0
Debiti verso fornitori	160.360	99.550	259.910
Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-	0
Debiti verso imprese controllate	-	-	0
Debiti verso imprese collegate	-	-	0
Debiti verso imprese controllanti	-	-	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	2.404.371	2.404.371
Debiti tributari	6.334	-	6.334

Area geografica	Italia	Europa	Totale
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	9.399	-	9.399
Altri debiti	97.127	-	97.127
Debiti	273.219	2.503.921	2.777.140

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Non sussistono a bilancio.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Si fornisce l'indicazione della composizione del valore della produzione, nonché le variazioni intervenute nelle singole voci, rispetto all'esercizio precedente:

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione	Var. %
Ricavi vendite e prestazioni	2.776.034	4.183.649	1.407.615	50,71
Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	264.221	416.876	152.655	57,78
Altri ricavi e proventi	211.689	93.701	-117.988	-55,74
Totali	3.251.944	4.694.226	1.442.282	

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Conformemente alle disposizioni di cui al punto 10) dell'art. 2427, si fornisce l'indicazione della ripartizione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività.

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Vendita prodotti - sales of goods	4.183.649
Totale	4.183.649

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Conformemente alle disposizioni di cui al punto 10) dell'art. 2427, si fornisce l'indicazione della ripartizione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per aree geografiche.

Area geografica	Valore esercizio corrente
ricavi Italia - revenues Italy	4.183.649
Totale	4.183.649

Costi della produzione

Nel prospetto che segue viene evidenziata la composizione e la movimentazione della voce "Costi della produzione".

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione	Var. %
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.446.311	3.338.562	892.251	36,47
Per servizi	744.688	833.924	89.236	11,98
Per godimento di beni di terzi	21.380	40.991	19.611	91,73
Per il personale:				
a) salari e stipendi	405.139	529.845	124.706	30,78
b) oneri sociali	128.664	121.363	-7.301	-5,67

c) trattamento di fine rapporto	27.312	27.347	35	0,13
Ammortamenti e svalutazioni:				
a) immobilizzazioni immateriali	14.501	17.412	2.911	20,07
b) immobilizzazioni materiali	2.181	2.262	81	3,71
d) svalut.ni crediti att. circolante	3.715	4.822	1.107	29,80
Accantonamento per rischi		20.000	20.000	
Oneri diversi di gestione	42.813	99.012	56.199	131,27
Totali	3.836.704	5.035.540	1.198.836	

Proventi e oneri finanziari

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

Conformemente alle disposizioni di cui al punto 12) dell'art. 2427 del Codice Civile si fornisce il dettaglio degli interessi e degli altri oneri finanziari relativi a prestiti obbligazionari, a debiti verso banche e ad altre fattispecie.

	Interessi e altri oneri finanziari
Prestiti obbligazionari	0
Debiti verso banche	0
Altri	69.204
Totale	69.204

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte sul reddito d'esercizio

La composizione della voce del Bilancio "Imposte sul reddito dell'esercizio" è esposta nella seguente tabella:

Descrizione	Esercizio precedente	Variazione	Var. %	Esercizio corrente
Imposte correnti				
Imposte relative a esercizi precedenti	35	-35	-100,00	
Imposte anticipate	-137.535	69.604	-50,61	-67.931
Totali	-137.500	69.569		-67.931

Fiscalità differita (art. 2427, punto 14 del Codice Civile)

Le attività per imposte anticipate sono state rilevate in quanto esiste la ragionevole certezza dell'esistenza degli esercizi successivi di un reddito imponibile non inferiore all'ammontare delle differenze che si andranno ad annullare.

Di seguito viene esposto un prospetto contenente la descrizione delle differenze temporanee che hanno comportato la rilevazione di imposte anticipate, specificandone il relativo ammontare, l'aliquota di imposta applicata, l'effetto fiscale, gli importi accreditati o addebitati a conto economico e le voci escluse dal computo, con riferimento sia all'esercizio corrente che all'esercizio precedente. Nel prospetto in esame si espone, inoltre, l'ammontare delle imposte anticipate contabilizzato in Bilancio attinenti a perdite dell'esercizio e di esercizi precedenti.

Voce	Esercizio precedente		Variazioni dell'esercizio		Esercizio corrente	
	IRES	IRAP	IRES	IRAP	IRES	IRAP
IMPOSTE ANTICIPATE	Ammontare delle differenze temporanee					
Accantonamento a fondo rischi AIC	16.237	16.237			16.237	16.237
Accantonamento altri fondi rischi			20.000	20.000	20.000	20.000
Totale differenze temporanee deducibili	16.237	16.237	20.000	20.000	36.237	36.237
Perdite fiscali	843.534		259.797		1.103.331	
Aliquote IRES e IRAP	24,00	3,90			24,00	3,90
Crediti per imposte anticipate	206.345	633	67.151	780	273.496	1.413
IMPOSTE DIFFERITE	Ammontare delle differenze temporanee					
Imposte anticipate (imposte differite) nette IRES e IRAP	206.345	633	67.151	780	273.496	1.413
Totali imposte anticipate (imposte differite) nette	206.978		67.931		274.909	
- imputate a Conto economico			67.931			
- imputate a Patrimonio netto						
Perdite fiscali non considerate per calcolo imposte anticipate						

Rilevazione delle imposte differite e anticipate ed effetti conseguenti

	IRES	IRAP
A) Differenze temporanee		
Totale differenze temporanee deducibili	0	0
Totale differenze temporanee imponibili	0	0
Differenze temporanee nette	0	0
B) Effetti fiscali		
Fondo imposte differite (anticipate) a inizio esercizio	(206.345)	(633)
Imposte differite (anticipate) dell'esercizio	(67.151)	(780)

	IRES	IRAP
Fondo imposte differite (anticipate) a fine esercizio	(273.496)	(1.413)

Informativa sulle perdite fiscali

	Esercizio corrente			Esercizio precedente		
	Ammontare	Aliquota fiscale	Imposte anticipate rilevate	Ammontare	Aliquota fiscale	Imposte anticipate rilevate
Perdite fiscali						
dell'esercizio	264.855			584.392		
di esercizi precedenti	0			0		
Totale perdite fiscali	264.855			584.392		
Perdite fiscali a nuovo recuperabili con ragionevole certezza	264.855	24,00%	63.565	584.392	24,00%	140.254

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

Ai sensi dell'art. 2427 n. 9 c.c. si segnalano l'importo complessivo degli impegni, delle garanzie e delle passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale, con indicazione della natura delle garanzie reali prestate; gli impegni esistenti in materia di trattamento di quiescenza e simili, nonché gli impegni assunti nei confronti di imprese controllate, collegate, nonché controllanti e imprese sottoposte al controllo di quest'ultime sono distintamente indicate.

	Importo
Impegni	0
di cui in materia di trattamento di quiescenza e simili	0
di cui nei confronti di imprese controllate	0
di cui nei confronti di imprese collegate	0
di cui nei confronti di imprese controllanti	0
di cui nei confronti di imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
Garanzie	0
di cui reali	0
Passività potenziali	0

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

Ai sensi dell'art. 2427 punto 22-bis si segnala che nell'esercizio le operazioni effettuate con parti correlate, definite dall'art.2435-bis comma 6 del Codice Civile, sono state effettuate a normali condizioni di mercato. In ogni caso nella tabella seguente vengono esposte le operazioni con parti correlate:

Voce	Soc. controllante	Altre Soc. Gruppo GLENMARK	Dirigenti	Altre parti corr.
Altri ricavi		90.222		
Costi - acquisti di merci Costi - servizi e riaddebiti vari		(1.588.031) (102.612))		
Oneri finanziari		(69.204)		
Crediti finanziari		0		
Crediti commerciali		90.222		
Debiti finanziari		1.236.950		
Debiti commerciali		1.167.421		

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Ai sensi dell'art. 2427 punto 22-ter si segnala che non risultano accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale che abbiano rischi o benefici rilevanti e che siano necessari per valutare la situazione patrimoniale, finanziaria ed economica della società.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Ai sensi dell'art. 2427 n. 22 quater) c.c. dopo la chiusura dell'esercizio non sono avvenuti fatti di rilievo da segnalare.

Imprese che redigono il bilancio dell'insieme più grande/più piccolo di imprese di cui si fa parte in quanto controllata

Ai sensi dell'art. 2427 c.c. n. 22-quinquies e n.22-sexies si riportano di seguito le informazioni dell'impresa che redige il Bilancio Consolidato del gruppo che include la società.

	Insieme più grande	Insieme più piccolo
Nome dell'impresa	GLENMARK PHARMACEUTICALS LIMITED	
Città (se in Italia) o stato estero	MUMBAI	
Luogo di deposito del bilancio consolidato	INDIA	

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

Ai sensi dell'art. 2427 bis, comma 1, numero 1) del Codice Civile, si informa che la Società non utilizza strumenti derivati.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

La Società appartiene al Gruppo farmaceutico indiano "GLENMARK PHARMACEUTICALS" che esercita la direzione e coordinamento tramite la Società GLENMARK PHARMACEUTICALS LIMITED con sede in Mumbai, India.

Nei seguenti prospetti vengono forniti i dati essenziali dell'ultimo Bilancio approvato dalla Società che esercita la direzione ed il coordinamento, come disposto dal comma 4 dell'art. 2497-bis del Codice Civile.

Prospetto riepilogativo dello stato patrimoniale della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

	Ultimo esercizio	Esercizio precedente
Data dell'ultimo bilancio approvato	31/03/2024	31/03/2023
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni	2.527.898.480	2.260.463.589
C) Attivo circolante	520.582.800	490.701.306
D) Ratei e risconti attivi	0	0
Totale attivo	3.048.481.280	2.751.164.895
A) Patrimonio netto		
Capitale sociale	3.137.953	3.157.482
Riserve	1.976.592.121	1.862.069.376
Utile (perdita) dell'esercizio	574.602.759	135.261.251
Totale patrimonio netto	2.554.332.833	2.000.488.109
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
D) Debiti	494.148.447	750.676.786
E) Ratei e risconti passivi	0	0
Totale passivo	3.048.481.280	2.751.164.895

Prospetto riepilogativo del conto economico della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

	Ultimo esercizio	Esercizio precedente
Data dell'ultimo bilancio approvato	31/03/2024	31/03/2023
A) Valore della produzione	1.007.376.702	1.030.218.652
B) Costi della produzione	792.714.554	798.838.322
C) Proventi e oneri finanziari	563.820.807	(55.487.629)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0
Imposte sul reddito dell'esercizio	203.880.196	40.631.450
Utile (perdita) dell'esercizio	574.602.759	135.261.251

Azioni proprie e di società controllanti

In ottemperanza al disposto dei punti 3) e 4), c. 3, art. 2428 c.c., si comunica che la Società non ha detenuto nel corso dell'esercizio azioni proprie e della Società controllante.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Copertura della perdita d'esercizio

Si propone all'assemblea convocata per l'approvazione del bilancio la destinazione della perdita di esercizio, pari ad euro 343.542 come segue:

Descrizione	Valore
Destinazione Perdita dell'esercizio:	
- Riporto a nuovo	343.542
Totale	343.542

Partecipazioni in imprese comportanti responsabilità illimitata

Ai sensi dell'art. 2361, comma 2 del Codice Civile, si segnala che la società non ha assunto una partecipazione comportante la responsabilità illimitata in altra Società.

Dichiarazione di conformità del bilancio

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

BOURNE OLIVER HENRY

Il sottoscritto BOURNE OLIVER HENRY, in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione, consapevole delle responsabilità penali previste ex art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di falsa o mendace dichiarazione, attesta, ai sensi dell'art.47 del medesimo decreto, la corrispondenza del documento informatico in formato XBRL contenente lo Stato Patrimoniale, il Conto Economico e la presente Nota integrativa a quelli conservati agli atti della società.

IL PROFESSIONISTA INCARICATO DEL DEPOSITO DEL BILANCIO PRESSO IL REGISTRO DELLE IMPRESE

*La sottoscritta **Dott.ssa Sara Puglia Mueller** – nata a Genova, il 8/10/1968 e domiciliata a Milano in Via Mazzini 20 - consapevole delle responsabilità penali previste dall'art. 76 del DPR n. 445/2000 in caso di falsa dichiarazione, ai sensi degli artt. 46 e 47 dello stesso D.P.R. n. 445/2000.*

Dichiara

- 1. di essere iscritta nella sezione A dell'Albo dei dottori commercialisti ed esperti contabili nella Provincia di Milano al numero 5278;*
- 2. di non avere a proprio carico procedimenti disciplinari in corso che comportino la sospensione dall'esercizio dell'attività professionale e/o che siano ostativi all'esercizio della professione;*
- 3. di essere stata incaricata dal legale rappresentante pro- tempore della società all'assolvimento del presente adempimento;*
- 4. che le copie degli atti allegati alla presente domanda di deposito sono conformi agli originali depositati presso la società, ai sensi dell'art. 31 comma 2 quinquies della legge n. 340/2000.*

Dott.ssa Sara Puglia Mueller

Baker Tilly Revisa S.p.A.
Società di Revisione e
Organizzazione Contabile
20124 Milano - Italy
Via Antonio da Recanate 1

T: +39 02 42290478
T: +39 02 76014305

PEC: bakertillyrevisa@pec.it
www.bakertilly.it

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Translation from the original Italian text)

To the Sole Shareholder of SINTESY PHARMA S.r.l.

Opinion

We have audited the financial statements of SINTESY PHARMA S.r.l. (the Company), drawn up in abbreviated form pursuant to art. 2435-bis of the Civil Code, which comprise the balance sheet at March 31, 2025, the income statement for the year then ended and the related explanatory notes.

In our opinion, the financial statements give a true e fair view of the financial position of the Company at March 31, 2025 and of the economic result for the year then ended in accordance with the Italian rules governing the drafting criteria.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with international standards on auditing (ISA Italia). Our responsibilities under those standards are described in detail in the section of this report titled *Auditor's responsibilities for the audit of the Financial Statements*. We are independent of the Company in accordance with the regulations and standards on ethics and independence applicable to audits of financial statements under Italian law. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Other matter

This report has not been issued pursuant to the law, as SINTESY PHARMA S.r.l., in the financial year ended March 31, 2025, was not obliged to carry out the statutory audit pursuant to art. 2477 of the Civil Code.

Responsibilities of the Directors for the financial statements

The Directors are responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Italian rules governing the drafting criteria and, in the terms prescribed by law, for such internal control as the Directors determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

The Directors are responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern and, when preparing the financial statements, for the appropriateness of the application of the going concern assumption, and for appropriate disclosure thereof. The Directors prepare financial statements on a going concern basis unless they either intend to liquidate the Company or to cease trading, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance that, but is not a guarantee that an audit performed in accordance with international standards on auditing (ISA Italia) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on basis of these financial statements.

As part of the audit in accordance with international standards on auditing (ISA Italia), we exercised professional judgement and maintained professional skepticism throughout the audit. Furthermore:

- We identified and assessed the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error; we designed and performed audit procedures in response to those risks; we obtained sufficient and appropriate audit evidence on which to base our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations or the override of internal control;
- We obtained an understanding of the internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control;
- We evaluated the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the Directors;
- We concluded on the appropriateness of the Directors' use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. Where a material uncertainty exists, we are required to draw attention, in our auditor's report, to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However,

subsequent events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern;

- We evaluated the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in such a manner as to give a true and fair view;

We communicated to those charged with governance, identified at an appropriate level as required by ISA Italia, among other matters, the scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identified during our audit.

Milan, Italy

Baker Tilly Revisa S.p.A.

Signed by: Nicola Fiore - Partner

This independent auditor's report has been translated into the English language solely for the convenience of international readers. Accordingly, only the original text in Italian language is authoritative.